МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

СУДОВЕРФСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 11 декабря 2013 года

                  № 241
О внесении изменений в решение

Муниципального Совета Судоверфского
сельского поселения от 20.03.2013 г.
№ 193 «О реализации законодательства

в области противодействия

коррупции»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Судоверфского сельского поселения, руководствуясь   Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Указом Губернатора Ярославской области от 14.11.2013 года № 614 «О противодействии коррупции и внесении изменений в отдельные указы Губернатора области», статьей 23 Устава Судоверфского сельского поселения,

Муниципальный Совет Судоверфского сельского поселения
Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района от 20.03.2013г. № 193 «О реализации законодательства в области противодействия коррупции» изменения, заменив в пункте 1 слова «указом Губернатора Ярославской области от 31.01.2013 № 41» словами «указом Губернатора Ярославской области от 31.01.2013 № 45».

2. Контроль  исполнения  настоящего решения оставляю за собой.

           3. Обнародовать настоящее решение на территории Судоверфског сельского поселения и разместить на официальном сайте Судоверфского сельского поселения admsp-sudoverf.ru в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

	Председатель Муниципального Совета

Судоверфского сельского поселения

_______________________ Е.В. Дымская
	    Глава  Судоверфского сельского

    поселения

    __________________ Н.К. Смирнова

М.П.
                             М.П.